FICHE PRODUIT
référence; 6048400081192

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ

Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Photo non contractuelle

Produit soumis a l'éco-contribution

Caractéristiques

B22 Tube LED 3w 3000K 100-240V 27x58mm SPL

-Z1 - FAMILLE
Alimentation

Consommation d'énergie

Diamétre
Eprel

Fabricant
Gradable

Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Teinte du verre
Tension d'entrée

Description

Lampes
Secteur francais
3

27

2233706

SPL

Non

58

2.7

0.04
0.04
Claire
100-240

-Z4 - Technologie
Angle

Culot

Efficacité lumineuse
Equivalence

Flux

Indice de rendu des
couleurs (IRC)
packing hauteur
packing longueur
packing gte
Puissance

Température de couleur

LED
360
B22
130
35
400
80

2.7
5.8

3000

Ampoule de technologie LED a culot B22 de finition Claire d'une puissance de 3w de marque SPL.

Caractéristiques:

Alimentation : Secteur francais

Flux : 400Lm
Puissance : 3w

Température de couleur : 3000K
Tension d'entrée : 100-240v

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033

09/12/2025

Page 1/1


mailto:info@francelampes.com

