



B22 Tube LED 3w 3000K 100-240V 27x58mm SPL



Photo non contractuelle

Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
Alimentation	Secteur français
Consommation d'énergie	3
Diamètre	27
Eprel	2233706
Fabricant	SPL
Gradable	Non
Longueur totale	58
packing largeur	2.7
packing poids	0.04
Poids	0.04
Teinte du verre	Claire
Tension d'entrée	100-240

-Z4 - Technologie	LED
Angle	360
Culot	B22
Efficacité lumineuse	130
Equivalence	35
Flux	400
Indice de rendu des couleurs (IRC)	80
packing hauteur	2.7
packing longueur	5.8
packing qte	1
Puissance	3
Température de couleur	3000

Description

Ampoule de technologie LED à culot B22 de finition Claire d'une puissance de 3w de marque SPL.

Caractéristiques:

Alimentation : Secteur français
 Flux : 400Lm
 Puissance : 3w
 Température de couleur : 3000K
 Tension d'entrée : 100-240v